РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет  депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2021    №  4                                                                  с.Ветренно-Телеутское

	О внесении изменений в решение Телеутского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 02.04.2018 № 36 «Об утверждении  Положения о бюджетном устройстве,  бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии  с Федеральным законом от 02.08.2019 № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», на основании Протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 27.01.2021 № 02-71-2021/14,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры от 27.01.2021 № 02-71-2021/14 на Решение сельского Совета депутатов от 02.04.2018 № 36 «Об утверждении  Положения о бюджетном устройстве,  бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края» удовлетворить.
2.  Внести изменения в Решение сельского Совета депутатов от 02.04.2018 № 36 «Об утверждении  Положения о бюджетном устройстве,  бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:
2.1. п.7 ч.1 ст.11 изложить в следующей редакции «верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом)».
3. Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль по исполнению настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию сельского Совета депутатов по экономике, бюджету с осуществлением контрольных функций (Мальцев В.С.)

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова